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歩道舗装など

上町の杜公園 (鹿児島市)

イオンモール鹿児島 (鹿児島市)

シラスフロック 施工事例

歩道 (大崎町)

ビーチスポーツ競技場観覧席 (大崎町)
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天文館 (鹿児島市)
各舗装による表面温度と任意の高さの温度測定

(Oc)シラスブロックによる舗装面温度抑制効果

シラス

コンクリート舗装

ブロック
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駐車場 (鹿児島市)

測定試験概念図
1.7m

1.Om

0.5m

測定器

シラス平板
標準サイズ :300× 300× 60

熱電対
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8色のカラーバリエーションがございます̀
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月又「亘LXt加皿 計測点 コンクリート 石材

【表乾時】 33.5°⊂ 1.7m 35.0°⊂ 34.4°⊂

1.Om 35.4°⊂ 35.2°⊂

0.5 rn 37.4°⊂ 36.6°⊂

表面温度 56.4°⊂ 54.5°⊂

【保水時】 33.3°⊂ 1.7m 33.9°⊂ 34.1°⊂

1.Om 35.0°⊂ 35.1°⊂

0.5rn 36.2°⊂ 36.3°⊂

表面温度 51.6°⊂ 53.5°⊂
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シラスフ
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31.1て

31.2°C

32.0°⊂

43.2°C

30.5°C

30.6°⊂

30.9°⊂

39.2°⊂
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